
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1161

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:20:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 42.970,60 (Quarenta e dois mil
novecentos e setenta reais e sessenta centavos). Objeto: Abertura de processo licitatório para
atendimento ao convênio referente recursos proposta Siconv n.º 10118/2016, convênio
827908/2016, para a ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
- AQUISIÇÃO DE BENS, convênio para atendimento ao Lar São Vicente de Paula para aquisição de
Vestuários, Cama, Mesa e Banho Anexos CONTRATO 2. CONTRATO 1. HOMOLOGAÇÃO MAPA
COMPARATIVO. ATA SEÇÃO PROPOSTA ELETRÕNICA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 42.970,60 (Quarenta e dois mil
novecentos e setenta reais e sessenta centavos). Objeto: Abertura de processo licitatório para
atendimento ao convênio referente recursos proposta Siconv n.º 10118/2016, convênio
827908/2016, para a ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
- AQUISIÇÃO DE BENS, convênio para atendimento ao Lar São Vicente de Paula para aquisição de
Vestuários, Cama, Mesa e Banho Anexos CONTRATO 2. CONTRATO 1. HOMOLOGAÇÃO MAPA
COMPARATIVO. ATA SEÇÃO PROPOSTA ELETRÕNICA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1161/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-4297060-quarenta-e-dois-mil-novecentos-e-setenta-reais-e-sessenta-centavos-objeto-abertura-de-processo-licitatorio-para-atendimento-ao-convenio-referente-recursos-proposta-siconv-n-101182016-convenio-8279082016-para-a-estruturacao-da-rede/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/11/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

05/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

05/11/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA Baixar

05/11/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO Baixar

05/11/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

05/11/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/11/2020 00:00:00 CONTRATO 1. Baixar

05/11/2020 00:00:00 CONTRATO 2. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dFeDxB2z.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MUWZub3Q.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fpxTMzbX.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bkYIhxEj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fIo6ItvC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l802RrS5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LkgGNGTJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/riHr0gW9.pdf

